

Keskikallio, Kirsti

Lähettäjä: Raimo Kehusmaa
Lähetetty: torstai 5. syyskuuta 2019 11:29
Vastaanottaja: Kirjaamo, Ranuan kunta
Aihe: Hommalantien tiekunta
Liitteet: Hommalantien tiekunnan kokoukselle 09.08.2019.docx; Pöytäkirja_perustava kokous_liitteineen.pdf

Ranuan kunta / Kunnanhallitus
Ranua

Asia: Hommalantien kunnossapitokorvauksen suorittaminen

Tietääkseni Ranuan kunnalle on ilmoitettu 12.11.2015 perustetun tiehoitokunta / tiekunta, jolle sen jälkeen on kunta suorittanut kulloinkin vahvistetun yksityistien kunnossapito- / hoitokorvauksen. Alkujaan ko. korvauksen kunta suoritti allekirjoittaneelle, koska Lapin Maistraatti, Rovaniemen yksikkö myönsi allekirjoittaneelle oikeuden ympärivuotiseen asumiseen omistamassani vapaa-ajan asunto kiinteistössä ”Raunola 2” ’ssa, tilalla RNo. 147/2. Kuitenkin tuolloin 12.11.2019 Reijo Kehusmaa’n toimesta koolle kutsuttiin ko. Hommalantien vaikutuksen piiriin kuuluvat maanomistajat koolle perustamaan ko. tielle tiehoitokunta / tiekunta joka ottaa vastattavakseen ko. tien hoidon. Samassa yhteydessä mitä ilmeisemmin Reijo kehusmaa’lle annettiin oikeus asioida tiekunnan nimissä sekä tiekunnalle Ranuan kunnan myöntämien yksityistien kunnossapidon korvausten vastaanotto ja niiden käyttö. Nyt em. pvm’stä lähtien ko. tien hoito on ollut edelleenkin allekirjoittaneen vastuulla saada pidettyä talvisin tie auki ja kesäkausina liikennekelpoisena perille asti. Kuitenkin tietääkseni Ranuan kunnan (julkisoikeudellisen yhteisön), julkisista varoista suorittamista kunnossapitokorvauksista em. tiekunnan tilille (tai Reijo Kehusmaa’lle) ei ole enempi tiekunnan osakkaille, kuin tiehoitokunnallekaan (ketä he ovatkin) tehty minkäänlaista selvitystä asioiden hoidosta (vrt. liite 09.08.2019 pidetylle kokoukselle. Enpä jaksakaan uskoa, että edes Ranuan kunta on saanut selvitystä myöntämiensä korvausten käytöstä. Tien kokonaispituudeksi on myöskin esitetty 1700 m, joka lon pelkästään Reijo Kehusmaa’n aikaisemmin omistaman kiinteistön kohdalle asti. Allekirjoittaneen asuinkiinteistölle matkaa on 1900 m ja kiinteistölle (2 vapaa-ajan asunto RNo. 147/1) tasan 2000 m.

Ko. tiekunnan asioiden laillisuusperiaatteen noudattamista ja asioiden ajan tasalle saattamiseksi edellytän/vaadin, että myöskin Ranuan kunta edellyttää osaltaan 09.08.2019 pidetyn ”Hommalantien tiekunnan perustavan kokouksen”, siis olevan tiekunnan päälle perustettavan uuden tiekunnan perustavan kokouksen (aikaisemman toiminnan jälkien peiton) laillistamista esittää vaateen ko. tiekunnan lainvoimaisuudesta ennen kuin aikaisemman tiekunnan asiat on kaikin puolin liitteenä olevan vaateeni mukaisesti selvitettyinä, sekä ilmoittaa kieltäytyvänsä suorittamasta korvauksia ko. ”tiekunnalle”. Merkillä pantavaa onkin, ettei ko. tiehoitokunnan jäsenten yhteystietoja ei ole millään tavalla esitetty edes kokouksen pöytäkirjassa ja pöytäkirjassa on edelleenkin selviä vir.’-heitä, joita ei ole vaatimuksistani huolimatta.

Kunniopittaen

Raimo Kehusmaa